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Sayfa : 272
Fiyat  : 140¨

Ebat   : 13,5x21

Diğer 
kitapları

Bakara Suresi
Sohbetleri 2

Nouman Ali Khan
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“Allah’ın kitabıyla etkileşim içinde olmak için okuduğunuz ayetlere dikkat edin. Dikkatle baktığınızda çoğu zaman 
Allah’ın (cc) ne dediğini anlamadığınızı fark edeceksiniz.
‘Allah niye böyle söyledi?’
‘Nasıl oldu da burada böyle söyledi ama orada şöyle söylemişti?’
Soru sormayı öğrenene kadar Kur’an ayetleri üzerinde derinlemesine düşünemezsiniz. Kur’an okurken aklınıza 
takılan soruları bir deftere yazın ve cevaplarını arayın; konferanslar dinleyin, kitaplar okuyun, konunun ehli olan 
insanlara sorun; bir şeyler yapın. Belki sizi tatmin eden bir cevap bulacaksınız; belki de bulamayacaksınız. Cevabı 
bulana kadar aramaya devam edin; arayın, arayın... Bu arayış size, hiçbir şey bilmediğinizi hatırlatacak. Cevaba 
ulaştığınızda kalbiniz de huzur bulacak ve Allah’ın hikmeti sizin için biraz daha anlaşılır olmaya başlayacak.
Kur’an ayetleri üzerinde tefekkür etmenin gücünü takdir etmenizi sağlayacak.
Kur’an sizi harekete geçirmeli…
Kur’an sizi heyecanlandırmalı…
Kur’an sizi motive etmeli…”
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“Allah’ın kitabıyla etkileşim içinde olmak için okuduğunuz 
ayetlere dikkat edin. Dikkatle baktığınızda çoğu zaman 
Allah’ın (cc) ne dediğini anlamadığınızı fark edeceksiniz.
‘Allah niye böyle söyledi?’
‘Nasıl oldu da burada böyle söyledi ama orada şöyle 
söylemişti?’
Soru sormayı öğrenene kadar Kur’an ayetleri üzerinde 
derinlemesine düşünemezsiniz. Kur’an okurken aklınıza 
takılan soruları bir deftere yazın ve cevaplarını arayın; 
konferanslar dinleyin, kitaplar okuyun, konunun ehli olan 
insanlara sorun; bir şeyler yapın. Belki sizi tatmin eden 
bir cevap bulacaksınız; belki de bulamayacaksınız. Cevabı 
bulana kadar aramaya devam edin; arayın, arayın... Bu 
arayış size, hiçbir şey bilmediğinizi hatırlatacak. Cevaba 
ulaştığınızda kalbiniz de huzur bulacak ve Allah’ın hikmeti 
sizin için biraz daha anlaşılır olmaya başlayacak.
Kur’an ayetleri üzerinde tefekkür etmenin gücünü takdir 
etmenizi sağlayacak.
Kur’an sizi harekete geçirmeli…
Kur’an sizi heyecanlandırmalı…
Kur’an sizi motive etmeli…”

Nouman Ali Khan

Allah’ın Kitabı, O’na yaklaşma yollarının anahtarıdır. 
Davetçi kimliğiyle tanınan Nouman Ali Khan, Bakara Suresi 
Sohbetleri-2’de okurlarını “Hz. Adem kıssası” ve “İsrailoğulları” 
üzerinde derinlemesine tefekkür etmeye, Hıristiyan 
dünyasının ve İslam’ın,  yaratılış hikayesine ve varoluşa 
yüklediği anlam farklılıklarını mukayeseli olarak ortaya 
koyarak insanı, yüzünü yaratıcısına dönmeye davet ediyor…
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Duyarlı

Jenn Granneman 
& Andre Sólo

Jenn Granneman & Andre Sólo
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Çevrenizden sıklıkla “aşırı hassas davranıyorsun” ya da “fazla tepki veriyorsun” gibi cümleler mi işitiyorsunuz? 
İnsanları iyi okuyor, duygudurumlarından kolayca etkileniyor, hatta duygularını sünger gibi çekiyor musunuz? 
Ya da öfke, endişe gibi yoğun duygular hissettiğinizde etkisinden çıkmanız vakit mi alıyor? Endişelenmeyin, 
yalnız değilsiniz. Sadece gürültülü, hızlı ve sürekli üstümüze gelen bu dünyada yadsınamaz bir güce sahipsiniz 
ve dönüştürücü bir yetenekle kuşatılmışsınız.
Herkesin duyarlı bir tarafı var, ancak dünyada yaklaşık her üç kişiden biri hem fiziksel hem de duygusal anlam-
da başkalarından daha duyarlı olma eğilimine sahip. Bu kişiler detaylarla yakından ilgileniyor, çoğunluğun 
gözden kaçırdığı bağlantıları kuruyorlar. Zeki, cömert ve yaratıcılar.
Duyarlı bireylerin iç dünyalarına odaklanan bu kitap, bugüne kadar yeterince değer verilmeyen bu özelliğin po-
tansiyelini nasıl ortaya çıkaracağınızı ve hayatın her alanına nasıl entegre edeceğinizi anlatıyor; uygulanabilir 
alıştırmaları, anekdotları ve güncel bilimsel araştırmaları bir araya getirerek derin bir içgörü sunuyor.
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Jenn Granneman ve Andre Sólo, hassas ve içedönük bireyler için dünyanın en büyük çevrimiçi toplulukları olan 
Sensitive Refuge ve Introvert, Dear’ı kurdular. Jenn Granneman aynı zamanda The Secret Lives of Introverts 
(İçedönüklerin Gizli Yaşamı) kitabını kaleme aldı ve HuffPost, The Washington Post, BBC, Oprah Daily, BuzzFeed, 
Glamour gibi yayınlarda yer aldı. André Solo ise HuffPost, The Washington Post, Vogue, MSNBC, The Telegraph 
yayınlarının yanı sıra pek çok  podcast’e katıldı. Her ikisi de Psychology Today ve Forbes’a düzenli olarak içerik 
sağlamaktadırlar.

Çevrenizden sıklıkla “aşırı hassas davranıyorsun” ya da 
“fazla tepki veriyorsun” gibi cümleler mi işitiyorsunuz? İnsanları 
iyi okuyor, duygudurumlarından kolayca etkileniyor, hatta 
duygularını sünger gibi çekiyor musunuz? Ya da öfke, endişe 
gibi yoğun duygular hissettiğinizde etkisinden çıkmanız vakit 
mi alıyor? Endişelenmeyin, yalnız değilsiniz. Sadece gürültülü, 
hızlı ve sürekli üstümüze gelen bu dünyada yadsınamaz bir 
güce sahipsiniz ve dönüştürücü bir yetenekle kuşatılmışsınız. 

Herkesin duyarlı bir tarafı var, ancak dünyada yaklaşık 
her üç kişiden biri hem fiziksel hem de duygusal anlamda 
başkalarından daha duyarlı olma eğilimine sahip. Bu kişiler 
detaylarla yakından ilgileniyor, çoğunluğun gözden kaçırdığı 
bağlantıları kuruyorlar. Zeki, cömert ve yaratıcılar. 

Duyarlı bireylerin iç dünyalarına odaklanan bu kitap, bugüne 
kadar yeterince değer verilmeyen bu özelliğin potansiyelini 
nasıl ortaya çıkaracağınızı ve hayatın her alanına nasıl 
entegre edeceğinizi anlatıyor; uygulanabilir alıştırmaları, 
anekdotları ve güncel bilimsel araştırmaları bir araya 
getirerek derin bir içgörü sunuyor. 

“Bilimsel gerçekler, tavsiyeler ve ufuk açıcı bilgilerden oluşan 
bu kitap, gittikçe daha gürültülü hâle gelen dünyada hassas 
bireyin gücünü ortaya koyuyor.” 
–Cal Newport, Dijital Minimalizm ve Pürdikkat’in yazarı
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Yürüyelim
Seninle
İstanbul’da

Nurullah Genç
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“Şiir sadece ilhamla yazılan bir şey değildir. Şair, bilerek yazmalıdır. İnsan dünyaya kavramlarla bakar, kav-
ramlarla yazar. Şiirlerimde ve hayatımda hep yolculuk var. Bu yolculuk da hiç bitmeyecek. Ve ıstırap… Ne var 
ki biz yaşadıkça bizim yaramız hiç iyileşmeyecek. Çünkü dünya, gerçek yurdu ahiret olan müminin zindanıdır 
ve zindanda yaşayan birinin yarası hiç iyileşmez, o kişi acı çekmeye devam eder. Bizim ıstırabımız da hiç bit-
meyecek.”
Nurullah Genç, Yürüyelim Seninle İstanbul’da ile şairin uzun yolculuğunun ilk duraklarına götürüyor okuru-
nu yeniden. Şiirine, şairliğine yön veren izlekleri okurlarıyla buluşturuyor bu eserle.
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Diğer 
kitaplarından
bazıları

https://cdn.timas.com.tr/preview/9789753625975.pdf
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1935 Atatürk’e 
Suikast ve Sadakat
Meçhul Bir Suikastın
Kronolojisi 
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1935 yılı Ağustos ayında Türk hükümeti İngiliz Büyükelçisi’nden gelen bir haberle alarma geçer. Elçinin söy-
lediğine göre bir ekip Beyrut’tan vapura binerek Atatürk’e suikast yapmak üzere yola çıkmıştır. İhbarın geldiği 
makamın İngiliz Büyükelçiliği olması hasebiyle hemen harekete geçen hükümet bir dizi tedbir alır, suikastın 
ardındakilerin kim olduğunu aydınlatma çabası içine girer. Oysaki süreç beklemedikleri şekilde sonuçlanır.

1935 Atatürk’e Suikast ve Sadakat Meçhul Bir Suikastın Kronolojisi, diğer girişimlerin gölgesinde 
kaldığı için pek bilinmeyen bir suikastın tüm detaylarını arşiv belgelerinin ışığında gün yüzüne çıkarıyor. 
Atatürk’e yönelik bu teşebbüsün kamuoyuna yansımasını ve devamındaki mahkeme sürecini bütün saf-
halarıyla ortaya koyuyor.
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Ali Satan

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786050847857.pdf
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Kalbin Anlamı
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Attâr’ın arkadaşları tahsil amacıyla seyahate çıktıkları zaman başka kimsesi bulunmayan annesini yalnız bıra-
kıp onlara katılamadığı için çok üzüldüğünü ve  Hızır’la karşılaşıp ondan tahsil gördüğünü anlatan Hakîm Tir-
mizî, tasavvufla ilgilenen herkesin muhakkak aşinası olduğu bir isimdir. Muhyiddin İbn Arabî’nin görüşlerini 
etkilemiş bu ünlü sufinin kalp makamlarına dair yazdığı eserini Prof. Dr. Ekrem Demirli çevirisiyle yayınlıyoruz.  
Kalb, Cenab-ı Hakk’ın tecelli ettiği hem muhtevası hem de derinliği itibarıyla insanın en mühim manevi uzvu-
dur. Kalbin de dereceleri, makamları, bölümleri vardır. Hakîm Tirmizî kalbin dört makamından bahseder: Kalb, 
sadr, lüb ve fuad. Bunlar olgunluk ve bünyelerinde barındırdıkları anlamlara göre sınıf sınıftır. Kalbin Anlamı 
adlı bu tasavvuf klasiğinde kalbin dört makamı arasındaki farklar, Kur’an’dan ayetlerle açıklanmakta. Kalbin 
Cenab-ı Hakk’ın rızası dairesinde korunması ve şeytanın oyunlarına, hilelerine karşı yapılması lazım gelen 
şeyler bir gönül erinin tecrübeleri eşliğinde anlatılmakta. Asırlar önce yazılan bu mübarek eser kıymetini hâlâ 
korumakta ve ahiret yolculuğuna çıkmış olan müminlere manevi erzak taşımakta. 
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ISBN: 978-625-7949-91-0

9 7 8 6 2 5 7 9 4 9 9 1 0
Hakîm et-Tirmizî
Çeviri: Ekrem Demirli

Dikkat ediniz! 
Kula kalbiyle iman etmek 

emredilmiştir.

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786257949910.pdf
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Yedi Diyar
Geçidi

SAMANTHA ELLEN BOUND
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“Yedi Diyar Geçidi uçsuz bucaksız, gelişigüzel bir muhteşemliğe sahip, sihirli bir binaydı. Aynı anda hem 
daha iyi günler görmüş görkemli bir malikâneye, hem harap olmuş geniş bir kulübeye, hem de samimi bir 
çiftlik evine benziyordu.”
Celeste şimdiye kadarki en kötü yazını geçirir. Çünkü ebeveynleri bir yolculuğa çıkarken can sıkıcı küçük kız 
kardeşi Esme’yi Celeste’ye emanet eder. Yılın en sıcak gününde, büyükannesinin sıkıcı evinin verandasında 
dondurma yerken tüm yazını değiştirecek beklenmedik bir olay gerçekleşir: Kuzenleri Ferdinand gökyüzün-
den yere düşer.
Celeste, çılgın kuzeninin uçan otobüsüne binip Yedi Diyar Geçidi’ne yolculuk etmekten başka bir şansı olma-
dığını fark ettiğinde sonsuz ihtimallerle dolu bir macera başlar. Yedi Diyar Geçidi, Dünya’dan erişilemeyen 
boyutlara açılan geçitlerin olduğu; devler, büyücüler, periler, denizkızları gibi fantastik yaratıklarla dolu bir 
evren. Ancak Celeste, bir geçidin arkasında karanlık işlerin döndüğünü öğrendiğinde evrenin ve kuzeninin 
tehlikede olduğunu anlar. Kuzenini, evlerini ve hatta tüm diğer boyutları kurtarmak için Celeste’nin cesare-
tini toplayıp kendini keşfetmesi gerek. 

Samantha-Ellen Bound, gençlik kitapları ile tanınan ödüllü bir yazar. Aynı zaman-
da kitapçılık, editörlük, pazarlama gibi yayıncılığın farklı alanlarında çalışmıştır. 
Tazmanya’da büyüyen yazar şu an Avustralya’da yaşıyor. Kendini keşfetmeyi se-
ven gençlik hikâyeleri, akıl sağlığı, halk hikayeleri, mitoloji ve sihirli gerçeklik 
konularında kitaplar yazmaktan keyif alıyor.
4 kitaplık fantastik bir serinin ilk kitabı olan Yedi Diyar Geçidi, yazarın gençler için 
kaleme aldığı ilk kitabı.
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Samantha Ellend Bound

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786050847833.pdf


İÇİNDE NE VAR?

TARİH

POLİSİYE

GİZEM

ISBN: 978-605-08-4784-0

“Huzur ancak gökyüzünde vardır. 
Biz ise yeryüzündeyiz.” 

İstanbul Yerebatan Sarnıcı’ndan Edirne Selimiye Camii’ne 
kadar uzanan aksiyon dolu koşuşturmacanın kazananı 

iyiler mi olacak yoksa kötüler mi?

Yüzyıllardır ayakta kalmayı başarmış Yerebatan Sarnıcı’nda 
bulunan Mona Lisa kostümlü gizemli bir ceset, Şifre Bilimci 

Milas Ulukan’la Şifreli Dosyalar ekibini harekete geçirir. 

16. yüzyıl İtalya’sında aynalı yazı tekniğiyle kaleme alınmış ve 
Güçsüz Karınca lakaplı birine hitaben yazılmış sırlı mektupların 
sahibi, Dedektif Milas’ın bu macerasında en büyük yardımcısı 
olacaktır. Bu kişi, en önemli Rönesans sanatçılarından ve bilim 

insanlarından biri olan Leonardo da Vinci’nin ta kendisidir!

“Bazı icatların gizliliği, keşfinden daha önemlidir!”
Tarihin gizemli gerçekleriyle şifreli ipuçlarını bir araya getiren 

sürpriz sonlu bir Dedektif Milas polisiyesi!
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Mona Lisa
Senfonisi
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Göz açıp kapayıncaya kadar geçen sürede işlenen bir cinayetin temeli nasıl Mimar Sinan ve Leonardo da Vin-
ci’ye dayanabilir?
Leonardo da Vinci, Vincent van Gogh, Frida Kahlo, Mona Lisa, İnci Küpeli Kız… Bu isimlerin hepsi konser için 
Yerebatan Sarnıcı’ndadır. Ancak konser, bir elektrik kesintisi ile bölünür ve ortam yeniden aydınlandığında bir 
cinayet işlendiği fark edilir. Bu kadar kısa bir süre içinde bu cinayeti kim, neden işlemiş olabilir?
Mona Lisa Senfonisi, ustalıkla işlenmiş kurgusunun yanında, Türk tarihinin bilinmeyenleri hakkında da bil-
giler içeriyor. Kitap, Yerebatan Sarnıcı’ndan başlayıp, İstanbul’un önemli noktalarından geçerek Edirne’deki 
Selimiye Camii’ne kadar uzanıyor. Bu hikâyede Mimar Sinan’ı ve Leonardo da Vinci’yi daha yakından tanıya-
cak, saklanması gereken gizli defterin içindekileri öğrenecek ve Harry Potter hayranı olan beklenmedik bir 
kurtarıcıyla şaşkınlığa uğrayacaksınız.
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Kayahan Demir

Diğer 
kitaplarından
bazıları
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DENİZLER ARSLANI
Macera Yüklü Bir
Barbaros Romanı
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Küçük bir adadan dünyaya açılan büyük hayaller… Midilli’nin tepelerinden engin denizleri seyreden bir 
genç…  Korsan gemilerine karşı kıran kırana bir mücadele… 
Frenklerin korkulu rüyası Barbaros, düşmanlar tarafından pusuya düşürülerek zindana atılan abisi Oruç Reis’i 
kurtarmak için ölümü bile göze aldığında, nefes kesen bir maceranın da ortasında bulur kendini… 
Büyük bir donanma toplayarak Barbaros’u denizin dibine gömmek isteyen Andrea Doria, bu amacına 
ulaşabilecek mi? Haçlılarla Barbaros arasındaki amansız savaşın galibi kim olacak?
Denize tutkun genç ve cesur bir adamın serüvenlerle dolu hikâyesi…
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Küçük bir adadan dünyaya açılan büyük hayaller… 
Midilli’nin tepelerinden engin denizleri seyreden bir genç… 

Korsan gemilerine karşı kıran kırana bir mücadele… 

Frenklerin korkulu rüyası Barbaros, düşmanlar tarafından 
pusuya düşürülerek zindana atılan abisi Oruç Reis’i 

kurtarmak için ölümü bile göze aldığında, nefes kesen 
bir maceranın da ortasında bulur kendini… 

Büyük bir donanma toplayarak Barbaros’u denizin 
dibine gömmek isteyen Andrea Doria, bu amacına 
ulaşabilecek mi? Haçlılarla Barbaros arasındaki 

amansız savaşın galibi kim olacak?

Denize tutkun genç ve cesur bir adamın 
serüvenlerle dolu hikâyesi…
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ISBN: 978-605-144-291-4

Mehmet Akbulut

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786051442914.pdf
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Hayta
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Çocukluğundan beri Hayta olarak nitelendirilen ve neredeyse kendi ismini unutan bir çocuğun kendini 
bulma hikâyesi…
Çatefayton Sokağı’nda yaşayan ve büyüme çağında toplumun çeşitli söylemlerine maruz kalan bir çocuk...
Onların koyduğu sınırların içinde hayatına devam ederken bir gün, bir şeylerin yolunda gitmediğini fark eder.
Lise için yatılı bir okula başladığında kendi dönüşümü için de bir adım atmış olur. Kartpostal
dükkânı olan yazar Kalbiçiçek ile tanışması ise hayatının dönüm noktasıdır.
Kendini keşfetme yolculuğunun sonunda Hayta, acaba tercihini hangi isimden yana kullanacak?
Çevresinin ona yakıştırdığı gibi Hayta olarak mı kalacak?
Yoksa kendisinin bile unuttuğu isimle mi yaşayacak?
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İÇİNDE NE VAR?

MACERA

EMPATİ

DAYANIŞMA

ISBN: 978-605-08-4790-1
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Ardıç
Kuşunun
Şarkısı

12

İL
K 

G
EN

Ç

Hiç ötmeyen gizemli bir kuş…
Solmaması gereken rengârenk sardunyalar…
Bir türlü yeşermeyen sır dolu tohumlar…
Birbirine düşman aşağı ve yukarı mahalleliler…
Düşmanlığın ortasında kalbi sevgi dolu bir gazozcu amca…
Ve kasabaya yeni taşınan Can, tüm sırları çözmek için bisikletine atladı bile!
Eşlik etmeye hazır mısın?
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Hiç ötmeyen gizemli bir kuş…
Solmaması gereken rengârenk sardunyalar…

Bir türlü yeşermeyen sır dolu tohumlar…
Birbirine düşman aşağı ve yukarı mahalleliler… 

Düşmanlığın ortasında kalbi sevgi dolu bir 
gazozcu amca…

Ve kasabaya yeni taşınan Can, tüm sırları 
çözmek için bisikletine atladı bile! 

Bu gizemli yolculuğa eşlik etmeye hazır mısın?

ISBN: 978-605-08-4793-2

9 7 8 6 0 5 0 8 4 7 9 3 2 Mustafa Orakçı
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Şu Muhteşem
Türkler
Bi’ Dünya Türk Tarihi
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Muhteşem Türklerin gizemli tarihine doğru yola çıkmaya ne dersin? Elindeki kitapta Türk tarihinin en önemli 
olaylarını, en önemli isimlerini, en önemli sanatçılarını, en önemli sanat eserlerini bulacaksın. Kimi zaman 
gurur dolu anlar yaşayacaksın, kimi zaman coşkuyla seferden sefere koşacaksın, kimi zaman da tarihin arka 
odasına doğru süzülüp muhteşem bilgilerle karşılaşacaksın. Haydi, eğlenceli karikatürler eşliğinde muhte-
şem Türk tarihi yolculuğumuz başlasın.

Muhteşem Türklerin gizemli tarihine doğru yola 
çıkmaya ne dersin? Elindeki kitapta Türk tarihinin 
en önemli olaylarını, en önemli isimlerini, en önemli 
sanatçılarını, en önemli sanat eserlerini bulacak-
sın. Kimi zaman gurur dolu anlar yaşayacaksın, 

kimi zaman coşkuyla seferden sefere koşacaksın, 
kimi zaman da tarihin arka odasına doğru süzülüp 
muhteşem bilgilerle karşılaşacaksın. Haydi, eğlen-
celi karikatürler eşliğinde muhteşem Türk tarihi 

yolculuğumuz başlasın.

Nurlan Nazlı Kaya
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bazıları
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Dedemin
Kurabiyeleri
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Samir kurabiyeden zaman dilimleriyle hareket ediyordu. Fırından gelen kokulara göre uyanıyor, bu kokulara 
göre okula gidiyor ve okuldan dönüyordu. Bir süre sonra kurabiye kokuları değişmeye, Samir’in hayatı da 
farklılaşmaya başladı. Çözemediği bir şeyler oluyordu. Dedesinin yaptığı kurabiyelerin görüntüsü ve tadı na-
sıl bu kadar değişebilirdi ki?

Samir dedesinin hastalığıyla yüzleşirken sevginin iyileştirici gücüyle ve kalbin hafızasıyla tanışacak! Diğer 
yandan arkadaşı Menesse ile kurabiye tarifinin peşine düşecek. Sıcacık duyguların kurabiye kokusuna karış-
tığı bir hikâye okumaya ne dersiniz?
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Samir kurabiyeden zaman dilimleriyle
hareket ediyordu. Fırından gelen kokulara

göre uyanıyor, bu kokulara göre okula
gidiyor ve okuldan dönüyordu. Bir süre

sonra kurabiye kokuları değişmeye, Samir’in
hayatı da farklılaşmaya başladı. Çözemediği

bir şeyler oluyordu. Dedesinin yaptığı
kurabiyelerin görüntüsü ve tadı nasıl bu

kadar değişebilirdi ki?

Samir dedesinin hastalığıyla yüzleşirken
sevginin iyileştirici gücüyle ve kalbin

hafızasıyla tanışacak!
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Arkadaşlık
   Aile
   Sevgi

Emine Arlı
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Yaşam
Dedektifi
Derya
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Her çocuk gibi Derya’nın da aklında hayata dair onlarca soru vardı. 
Umut etmek, özgür olmak ve doğru tercihler yapabilmek ne demekti? 
Kahramanımız bu zor sorulara yanıt bulmak için çokça kitap okudu, çevresini gözlemledi ve daha da 
önemlisi merakını hiç yitirmedi. 
Derya yeni keşiflere çıkmanın heyecanıyla dopdolu. Onunla birlikte bir öğrenme yolculuğuna çıkmaya 
hazır mısın?

ön
 ok

um
a i

çin
 

ka
rek

od
u c

ep
 te

lef
on

u
ka

m
era

nız
a o

ku
tu

nu
z.

Her çocuk gibi Derya’nın da aklında hayataHer çocuk gibi Derya’nın da aklında hayata
dair onlarca soru vardı.dair onlarca soru vardı.

Umut etmek,Umut etmek, özgür olmaközgür olmak ve  ve doğrudoğru
tercihler yapabilmektercihler yapabilmek ne demekti? ne demekti?

Kahramanımız bu zor sorulara yanıt bulmakKahramanımız bu zor sorulara yanıt bulmak
için çokça kitap okudu, çevresini gözlemlediiçin çokça kitap okudu, çevresini gözlemledi
ve daha da önemlisi merakını hiç yitirmedi.ve daha da önemlisi merakını hiç yitirmedi.

Derya yeni keşiflere çıkmanın heyecanıylaDerya yeni keşiflere çıkmanın heyecanıyla
dopdolu. Onunla bir öğrenme yolculuğunadopdolu. Onunla bir öğrenme yolculuğuna

çıkmaya hazır mısın?çıkmaya hazır mısın?

Felsefe
Keşfetmek

Eleştirel
Düşünme
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7 yaş 2.sınıf
8 yaş 3.sınıf

Murat Moroğlu

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786050847949.pdf


Herbiri : 16 sf
Fiyat    : 300¨

Ebat    : 15,5x15,5

Günlük
Rutinlerim

Özge Bozkurt Selçuk
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“Günlük Rutinlerim” seti; erken yaşta banyo yapma, giyinme, beslenme, diş fırçalama ve uyku gibi rutinleri 
kazanmalarında çocuklarımıza destek sağlıyor. Güçlü görselleri ve eğlenceli anlatımı sayesinde minikler öğre-
nirken çok da eğleniyorlar!

Özge Selçuk Bozkurt lisans ve yüksek lisans eğitimini Hacettepe Üniversitesinde tamamlamıştır. Yüksek Potan-
siyelli Çocukların Erken Dönemde Belirlenmesi çalışmalarıyla bilim uzmanlığı ödülünü almıştır. On yıl bir kamu 
kreşinde uzman ve kreş kısım amirliği görevlerinde bulunmuştur. Özge Selçuk Bozkurt’un çocuklar için eğitici, 
öğretici ve aynı zamanda eğlenceli öykü kitapları bulunmaktadır. 

Özge Bozkurt Selçuk
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Duygu
Günlüğüm

Oya Doğan
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Çocuklar için stresle baş etmede el kitabı niteliğinde hazırlanmış, kurgu ve kurgu dışının iç içe bulunduğu, 
içeriğinde bulunan mindfulness teknikleriyle stresi tanıma, anlama ve kontrolünü sağlamaya yönelik bir ki-
tap. Bu kitap, özellikle ebeveynlere, profesyonellere ekstra duygusal kaynağa ihtiyaç duyan çocuklara yardımcı 
olurken rahatlıkla kullanabilecekleri araçlar sunmaktadır.
Çocuklar için terapi kitaplarını içeren serinin ilkinde Mira adındaki karakterimiz günlüğüne strese yönelik 
farkındalıklarını ve stresle baş etmede kullandığı etkinlikleri yazıyor. Bununla birlikte okurlar da bu etkinlik-
lere dahil olarak kendi süreçlerini yönetebilir hâle geliyorlar. Duygu Günlüğüm serisi defalarca okunabilecek 
kitaplardan oluşuyor. Bu serinin ilk kitabı olan Mira Stres Kulübesinden Ayrılıyor ise serinin diğer kitapları gibi 
sadece çocuklar için değil, her yaş için başucu kitabı niteliğinde. 

1982 yılında Bursa’da doğdu. Hayatı boyunca Türkiye’nin farklı illerinde ya-
şadı ve son olarak Marmara Üniversitesi Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık 
bölümünü kazanarak İstanbul’a yerleşti. 2000 yılından bu yana İstanbul’da 
yaşamaya devam ediyor. Connecticut ve Ulm Universitesi’nde eğitimine 
devam ettikten sonra Türkiye’de farklı özel okul ve çocuk televizyon kanal-
larında danışmanlık yaptı. Ulusal ve uluslararası alanda eğitimler vermeye 
ve profesyonel olarak psikolojik danışmanlık yapmaya devam etmektedir. 
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Oya Doğan
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Florence
Nightingale
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Sıradan bir yaşam ona göre değildi. Hemşireliğin iyi bir meslek olarak anılmadığı günlerde tepkilere karşı 
çıkarak tutkusunun peşinden gitti. Yardımseverliği, merhameti ve azmiyle takdir topladı. Savaş yıllarında ülke 
değiştirerek askerlere baktı. Hastanelerin temizlik koşullarını iyileştirdi ve bir çığır açarak modern hemşireliği 
kurdu. İngiliz Liyakat Nişanı’nı alan ilk kadın olarak tarihe geçti.

Çalışmaktan ve araştırmaktan asla vazgeçmeyen, hayatını yardım etmeye adayan, onlarca kadına güç veren 
bir hemşire, Florence Nightingale.
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Cesaret

Problem 
çözme

Hemşirelik

Sıradan bir yaşam ona göre değildi. 
Hemşireliğin iyi bir meslek olarak anılmadığı 
günlerde ailesine karşı çıkarak tutkusunun 

peşinden gitti. Yardımseverliği, merhameti ve 
azmiyle takdir topladı. Savaş yıllarında ülke 

değiştirerek askerlere baktı. Hastanelerin temizlik 
koşullarını iyileştirdi ve bir çığır açarak modern 

hemşireliği kurdu. İngiliz Liyakat Nişanı’nı alan ilk 
kadın olarak tarihe geçti.

Çalışmaktan ve araştırmaktan asla
vazgeçmeyen, hayatını yardım etmeye adayan,

onlarca kadına güç veren bir hemşire,
Florence Nightingale.

Ülkü Hazman Hür

Yazarın
Diğer Kitabı
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Geleceği
Kurtaran 
Makine
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Ahmet küçük laboratuvarına girdi. Uzun zamandır aklını kurcalayan bir konuyu düşünüyordu: zaman makine-
si! Evet, birçoğumuz geleceğe yolculuk yapabileceğimiz bir zaman makinesine sahip olmak isteriz. Böylelikle 
yüz sene sonra hayatta neler olacağını görmeyi hayal ederiz.

Sonunda Ahmet geleceğe yolculuk yaptı… Ancak gördükleri karşısında şaşkına döndü. Doğa ve çevre kirlilik 
içerisindeydi. Zaman kaybetmeden dünyayı eski hâline döndürmeli, bir şeyler yapmalıydı, dünyayı kurtarma-
nın yolu ne olabilirdi?
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Ali El-Kasım
Çizer: Atife AbdullahÇizer: Atife Abdullah

Bandrol Uygulamasına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmeliğin
5. maddesinin ikinci fıkrası çerçevesinde bandrol taşıması zorunlu değildir.

Çevre Bilinci
Umut
Hayal Gücü
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4 Yaş
ve Üzeri

Okul
Öncesi

ISBN 978-605-08-4791-8
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Ahmet, küçük laboratuvarına girdi. Bir süredir aklını kurcalayan 
bir konu vardı: Zaman makinesiyle yolculuk yapmak! Evet, 
birçoğumuz geleceğe yolculuk yapabileceğimiz bir zaman 

makinesine sahip olmak isteriz. Böylelikle yüz sene 
sonra hayatta neler olacağını görmeyi hayal ederiz.

Bir gün, Ahmet'in de bu hayali gerçek oldu... Ancak gördükleri 
karşısında şaşkına döndü. Doğa ve çevre, kirlilik içerisindeydi.

Zaman kaybetmeden dűnyayı eski haline dőndűrmeli,
bir şeyler yapmalıydı. Dűnyayı kurtarmanın

yolu ne olabilirdi?

^

Ali El-Kasim

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786050847918.pdf
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Allah Ne Güzel
Yaratmış 
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Hekimoğlu İsmail

Merhaba dünyayı ve canlıları yeni yeni öğrenen minik okur.
Hayranlıkla baktığın bu şirin hayvanlar ne kadar da güzel değil mi!
Onları, tıpkı senin gibi, bu kadar güzel yaratan Allah.
Haydi açalım kitabımızı ve senin için hazırladığımız sürprizleri 
beraber görelim.



Emi-Lou May 
Leire Matin

Doktorazarus

21
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Karnın mı ağırıyor? Yoksa burnun ŞIP ŞIP 

akıyor ve biraz öksürüyor musun? Ya da 

kafanda GÜM GÜM davullar mı çalıyor?

Geldi Doktorazarus’u çağırma vakti, 

eskisinden daha iyi edecek seni!

Çook eski zamanlarda dinozorlar boynuzları kırıldığında, nezle olduklarında ya da karınları gurul gurul sesler 
çıkardığında ne yaparlardı hiç düşündün mü?
Tabii ki Doktorazarus’u çağırırlardı!
Herkesin sorununa çare bulmakta üstüne olmayan doktor dinozor Doktorazarus, arkadaşlarına yardım 
ederek  onların daha iyi hissetmesine yardımcı oluyor.
Hatta bu yardımlar sayesinde bazıları çay partisi bile yapıyor!
Merak ettin, değil mi? O zaman Jura Dönemi’nde bir yolculuğa çıkalım!










